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An die  
Mitglieder des Ausschusses für 
Umweltangelegenheiten, Landwirtschaft, 
räumliche Entwicklung, Natur- und  
Klimaschutz sowie Mobilität 
 
Nachrichtlich mit Anlagen 
an die übrigen  
Mitglieder des Kreistages 

 

 
 
 

 
Einberufung des Ausschusses für Umweltangelegenheiten, Landwirtschaft, räumliche 
Entwicklung, Natur- und Klimaschutz sowie Mobilität 

 
Achtung! 

Sitzungsort! 

 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
gem. Art. 28 und 29 der Landkreisordnung berufe ich hiermit den Ausschuss für 
Umweltangelegenheiten, Landwirtschaft, räumliche Entwicklung, Natur- und Klimaschutz sowie 
Mobilität für 
 

Dienstag, den 19. Oktober 2021, 14:00 Uhr  

 
zu einer Sitzung ein. 
 
Sitzungsort: Kompostieranlage Bruckmühl, Zur Kieslände 8, 83052 Bruckmühl 

 
Im Anschluss an die Besichtigung wird die Sitzung an der 
Justus-von-Liebig-Schule, Grund- und Mittelschule Heufeld, Theaterhalle, 
Hans-Scheibmaier-Straße 2-10, 83052 Bruckmühl 
fortgesetzt 
 

Tagesordnung: Siehe Rückseite 
 
… 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
gez. 
 
Otto Lederer 
Landrat 

  

 

Ihr Zeichen       

Ihre Nachricht vom       

Unser Zeichen 
(bitte bei Antwort angeben) 

A-014-5/2 

Sachbearbeiter Gabriele Buchholz 

Zimmer-Nr. 02.409 

Telefondurchwahl 08031 392-1025 

Telefax 08031 392 91025 

E-Mail gabriele.buchholz@lra-
rosenheim.de  

Datum 08.10.2021 

L
R

A
 R

O
-1

/0
1
.1

7
 

L
R

A
 R

O
-1

/0
1
.1

7
 



 

T A G E S O R D N U N G 
für die Sitzung des Umweltausschusses 

am 19. Oktober 2021 

 
 
 
 

Öffentlicher Teil 

 
1. 

 
Besichtigung der Kompostieranlage Bruckmühl 

 
2. 

 
Abfallwirtschaftsbericht 2020 

 
3. 

 
Resolution des Kreistages Rosenheim für einen Wolfsfreien Landkreis; 
Antrag von Kreisrat Josef Paul (CSU) 

 
 
 


